F I I_U/ FICHA TECNICA

BOMBILLA LED - E27 - A60 - 11W - 4000K - 1100 LM

Bombillas LED

4 & CR o /s

11w 4000 K >=80Ra 1100 Im 2200
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FILUX SAMSUNG 1P20 -20 ~ +40°C

Gracias a la bombilla LED A60 de 11W de FILUX, podras descubrir una solucién de iluminacién eficiente y
duradera con una temperatura de color de 4000K y 1100lm que garantiza un rendimiento excepcional,

proporcionando una luz brillante y clara.
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FILUX

FICHA TECNICA

INFORMACION TECNICA

Familia

Potencia

Factor de potencia
Tension
Frecuencia

Temperatura de color

indice reproduccion cromatica (CRI)

Desviacion estandar de ajuste de color

Luminosidad
Eficiencia luminica
Angulo de apertura
Driver

Led Chip

Proteccion IP
Regulacion

Libre de flickering
Color cuerpo RAL
Alto

Diametro
Temperatura almacenamiento
Humedad trabajo

T2 Ambiente trabajo

Vida util 170 b50 @ 25 °c

FT-1612

11w

>0.5

220-240V

50/60Hz

4000 K

>=80Ra

<5

1100 Im

100 Im/w

2200

FILUX

SAMSUNG

P20

No

No

White

12 cm

6 cm

-20 ~ +80°C

10% ~ 90%

-20 ~ +40°C

50000 horas
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FILUX

FICHA TECNICA

INFORMACION TECNICA

Garantia 2 anos
Certificados CE RoHS
Dimension ctn master (Alto x Ancho x Largo) 67.5%33%28.5 cm
Peso ctn master 7.718 kg
N¢ piezas caja mdster 100
Dimension ctn individual (Alto x Ancho x Largo) 6*6*11.8 cm
Eficiencia energética F
Ean 8436568897080
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